

## Maxiluten cardio, tabletki, 30 szt.

Cena: 33,79 zł



### Opis słownikowy

Marka	Maxiluten
Postać	tabletki
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Beta-karoten, Cynk, Głóg, Luteina, Ostryż, Witamina C, Witamina D3, Zeaksantyna

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Maxiluten cardio, tabletki, 30 szt.

Maxiluten cardio - to suplement diety, którego składniki wspierają zdrowie oczu i układu krążenia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

### Skład Maxiluten cardio, tabletki, 30 szt.

Substancja wypełniająca; celuloza, wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej standaryzowany na luteinę, beta-karoten, wyciąg z głógu, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z kwiatów róży stulistnej, wyciąg z ostryżu długiego, wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej standaryzowany na zeaksantynę, cholekalcyferol, kwas L-askorbinowy, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, tlenek cynku, barwniki: węglań wapnia, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, talk oraz kwasy

tytuł: uszczelające, barwniki: czerwiec koszenilowa A oraz brzoza HT, substancje glazurujące: wosk pszczoły biały oraz wosk carnauba.

Składniki	1 tabletki	%RWS*
Wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej, w tym:	120 mg	-
luteina	24 mg	-
Wyciąg z kwiatów róży stulistnej	40 mg	-
Wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej, w tym:	24 mg	-
zeaksantyna	1,2 mg	-
Beta-karoten	7 mg	-
Cynk	5 mg	50%
Witamina C	20 mg	25%
Wyciąg z głogu	60 mg	-
Wyciąg z ostroży długiego	30 mg	-
Witamina D	50 µg (2000 IU)	1000%

\*Referencyjna Wartość Spożycia.

### Działanie Maxiluten cardio, tabletki, 30 szt.

Wyciąg z kwiatów róży stulistnej - wspomaga zdrowie oczu.

Beta-karoten - wpływa na prawidłowe widzenie.

Cynk - wspiera prawidłowe widzenie, metabolizm witaminy A, odporność i funkcje poznawcze.

Witamina C - wspomaga ochronę przed działaniem wolnych rodników.

Wyciąg z głogu - wspiera serce, krążenie, prawidłową cyrkulację krwi i przepływ tlenu.

Wyciąg z ostroży długiego - wpływa na pracę serca, układu krążenia, naczyń krwionośnych oraz produkcję krwi.

### Dawkowanie Maxiluten cardio, tabletki, 30 szt.

Dorośli: 1 tabletki dziennie.

## Przeciwwskazania Maxiluten cardio, tabletki, 30 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki kardiologiczne przed spożyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

## Informacje dodatkowe Maxiluten cardio, tabletki, 30 szt.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.